各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 1 月 31 日（土）に、海洋博公園内 総合休憩所（美ら海プラザ）において、美ら海

自然教室「～ミツクリザメについて～」を開催しますので、お知らせいたします。

美ら海自然教室「～ミツクリザメについて～」

ミツクリザメ（ゴブリンシャーク）は、水深 1,300m以上の深海に生息し、古代ザメの特徴

を残しているため、生きている化石などとも呼ばれています。

■日時：平成 27年 1月 31日(土)  13:30〜14:00

■場所：総合休憩所（美ら海プラザ）

■料金：無料

■講師：佐藤 圭一

（一般財団法人沖縄美ら島財団）

■定員：40名

■申込：電話申込  Tel 0980-48-2741

■内容：最新の研究成果をもとに写真や動画などを使用して解説を行います。

迫力ある標本を観察しながら、一緒に学んでみませんか？

＜お問い合わせ先＞

イベントの内容の詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

平成 27年 1月 6日

生きた化石！！

美ら海自然教室「～ミツクリザメについて～」